NUMERO

REFERENCIA

NOMBRE DEL ENTE PUBLICO: SISTEMA MUNICIPAL DIF
ARQUEO DE CAJA

AL 14 DE MARZO DE 2023

UBICACION DE LA CAJA: CRI

EXISTENCIA

DENOMINACION
1,000.00

500.00

200.00

100.00

50.00

20.00

DENOMINACION
20.00
10.00
5.00
2.00
1.00
0.50
0.20
0.10

EXISTENCIA

BANCO ENTREGADO POR:

FECHA PROVEEDOR

IMPORTE ARQUEADO

MONTO SEGUN RECIBOS DE COBRO

DIFERENCIA

SE REVISO DEL FOLIO 017465 AL 017478

oy

BEATRIZ P CERDA
COORDINADORA DE SMDIF

MATEHUALA

ilig’

Ve,

—LIC. BRENDA E. ALVARADO

IMPORTE TOTAL
0.00
0.00
0.00

100.00

150.00

5 100.00 350.00

IMPORTE
0.00
3 10.00
0.00
0.00
0.00
0.50
0.00
0.00

TOTAL

30.00
0.00

30.00

TOTAL

IMPORTE

TOTAL

IMPORTE

0.00
380.00

380.00

0.00
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CONTRALOR INTERNO

G
oa
v

Sistema Municipal DiF

de Matehuala.
Contraloria Interna.
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